
 

 

 

TARIFS SERVICE AIDE à DOMICILE au 1er Janvier 2023 (délibération du 05/12/2022 annulée 

et remplacée par délibération du 20/02/2023) 
 

Ressources Mensuelles 
TARIFS 

Jours ouvrables 

TARIFS 

Dimanches et fériés 

Personne seule Couple   

Jusqu’à 835 € Jusqu’à 1451 € 17,70 € 19,91 € 

de 836 € à 1 341 € de  1452 € à  2 048 € 18,05 € 20,69 € 

de 1 342 € à 1 980 € de 2 049 € à 2 820 € 22,14 € 24,88 € 

de 1 981 € à 2 100 € de 2 821 € à 2 940 € 24,97 € 27,73 € 

de 2 101 € à 2 210 € de 2 941 € à 3 050 € 28,05 € 29,00 € 

Au-delà de 2 210 € Au-delà de 3 050 € 29,52 € 29,52 € 

 

TARIFS SERVICE PORTAGE DE REPAS au 1er Janvier 2023 (délibération du 05/12/2022) 

Ressources Mensuelles 
TARIFS 

MIDI SOIR 

Personne Seule Couple   

Jusqu’à 835 € Jusqu’à 1 451 € 6,98 € 5,75 € 

de 836 € à 1 140 € de 1 452 € à 1 818 € 7,36 € 6,14 € 

de 1 141 € à 1 534 € de 1 819 € à 2 203 € 7,83 € 6,52 € 

de 1 535 € à 1 980 € de 2 204 € à 2 649 € 8,36 € 7,51 € 

de 1 981 € à 2 481 € de 2 650 € à 3 150 € 8,94 € 7,90 € 

Au-delà de 2 481 € Au-delà de 3 150 € 9,30 € 8,28 € 

 

TARIFS SERVICE ACCOMPAGNEMENT au 1er Mai 2023 (délibération du 30/03/2023) 

Ressources Mensuelles 

PRESTATIONS 

Rendez-vous médicaux, courses, 

tâches administratives, animations, 

accompagnements spécifiques 

Personne Seule Couple  

Jusqu’à 835 € Jusqu’à 1 451 € 3,10 € 

de 836 € à 1 140 € de 1 452 € à 1 818 € 4,15 € 

de 1 141 € à 1 341 € de 1 819 € à 2 048 € 5,55 € 

de 1 342 € à 1 534 € de 2 049 € à 2 203 € 8,25 € 

de 1 535 € à 1 980 € de 2 204 € à 2 649 € 9,05 € 

de 1 981 € à 2 481 € de 2 650 € à 3 150 € 9,90 € 

Au-delà de 2 481 € Au-delà de 3 150 € 10,10 € 

 
Revenus pris en compte pour le calcul des tarifs : l’ensemble des revenus déclarés  

(Avis d’imposition 2022 – revenus 2021) 

BAREME DE PARTICIPATION PAR PERSONNE 


